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59.
Prorogatio privilegii altaris in dioecesi Lavantina ad septennium.

2Um den armen Seelen im Fegefeuer die eilbringens
ben ©cjipe ber Kirche im veichlichjten Mafe ufliefen zu
machen, ift Deveitd mein Hodyjeliger Borgdnger, Fitrtbijchof
Jatob Magimilian, im Jahre 1887 in Rom wm die Fatultit
eingejchritten, in jeder Pfarctivche den Hodjaltar mit bem
Altarsprivilegium jdmiicden u ditrfen.

Seine Heiligeit Papft Leo XIII. Hat diefer feiner Bitte
mit dem Vreve vom 16, Degember 1887 allerhulbvolljt will-
fapet, wie bag Kivdhl. BVerordnungd-Blatt Nr. I. vom Jahre
1888 ¢3 bartut. ;

Jugwijhen bin aud) id) jdhon einmal um diefed Privi
~ legium beim apoftolijdhen Stufle bittli) geworden, Da jedod)
bie Beit, fitr die e3 miv allergndbigft gewdhrt worben iwar,
beveitd abgelaufen ift, habe i) Seimer PHeiligleit Papft Leo
X111 jiingft nachjtehendes Bittgejud) su Fiifen legen lafjen:

Beatissime Pater!

Ad supplicationem meam humillimam Sanctitas Vestra
tenore Brevis, dati die 16. Maii 1895, mihi specialem
facultatem largita est, in qualibet ecclesia parochiali sive
collegiata dioeceseos Lavantinae unum dumtaxat Altare
Privilegio Apostolico decoratum pro Animabus Christifi-
delium a Purgatorii poenis liberandis designandi.

Cum vero hoc privilegium altaris, ad septennium tan-
tom valitarum, nuper exspiraverit, humillime supplico
Sanctitati Vestrae, quatenus istud privilegium clemen-
tissine prorogare dignetur.

Ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus benedictio-
lem Apostolicam enixe exoro.

Sanctitatis Vestrae
llumillimua, devotissimus ac obsequentissimus famulus et
filius

Marburgi in Austria, die 19. Julii 1902.
+ Michael.

Der heilige Bater hat in Hulbvollfier Witrdigung meiner
Bitte jaft umgehend folgendes Breve an mid) ergehen lafjen:
Venerabili Fratri Michaeli
Episcopo Lavantin.

1L EO- PR ST

Venerabilis Frater salutem et apostolicam benedictionem.
Salvatoris et D. N. Jesu Christi vices licet immeriti gerentes
in terris eiusque exempla sectantes, animabus Christifide-
lium in Purgatorio detentis opportuna de thesauro Eccle-
siae auxilia subministrare studemus, ut illis, quantum
Divinae Bonitati placuerit, adjectae, ad coelestem patriam
facilius pervenire valeant. Ea propter Nos Parochiales
et Collegiatas Ecclesias Civitatis et Dioecesis Lavantin.,
quae etiam ob earum tum dignitatem tum antiquitatem
semper in honore habitae sunt ac speciali praerogativa
pollent, coelestium munerum elargitione decorare volentes,
supplicationibus quoque tuo nomine Nobis super hoc
humiliter porrectis inclinati, revocatis in eis privilegiatis
Altaribus intuitn Collegiatae vel Paroeciae a te vel ab
Ordinariis Praedecessoribus forte concessis, tibi, ut semel
per teipsum in qualibet ex Parochialibus et Collegiatis
Ecclesiis huiusmodi unum dumtaxat Altare, ad septennium
proximum tantum, privilegio Apostolico decoratum pro
animabus Christifidelium a Purgatorii poenis liberandis
designare valeas, ita ut quandocumque Sacerdos aliquis
saecularis vel regularis Missam pro anima cuinscumque
Christifidelis, quae Deo in charitate conjuncta ab hac
luce migraverit, ad privilegiatum Altare celebrabit, anima
ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii indulgen-
tiam consequatur: ita ut D. N. Jesu Christi, B. Mariae
Virg., Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus,
a Purgatorii poenis, si ita Deo placuerit, liberetur facul-
tatem, Apostolica Auctoritate, tenore praesentium, conce-
dimus et impertimur. Non obstantibus Nostra et Cancellariae
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Apostolicae regula de jure quaesito non tollendo, aliisque
Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque
contrariis quibuseumque. Datum Romae apud S. Petrum
sub annulo Piscatoris die XXVIII. Julii MDCCCCII Pon-
tificatus Nostri Anno Vigesimoquinto.
Pro Domino Card. Macchi
N. Marini, substitutus.